2 AUCOM
3ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИИ ПОСЕТИТЕ САЙТ  WWW.AUCOM.COM
Ск
ор
ос
ть
Время
Раннее ускорение

361
(14.21)
136
(299.83)EMX3-1410C
EMX3-1600C
ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИИ ПОСЕТИТЕ САЙТ  WWW.AUCOM.COM 9
78 A: AC-53a 3.5-15 : 50-10
Число запусков в час
Продолжительность времени включенной нагрузки (%)
Пусковой ток (кратность по ТПН)
Номинальный пусковой ток (А)
Время пуска
Модель
Легкий Средний Тяжелый Суровый
AC53b 3.0-10:350 AC53b 3.5-15:345 AC53b 4.0-20:340 AC53b 4.5-30:330
EMX3-0023B 23 A 20 A 17 A 15 A
EMX3-0043B 43 A 40 A 34 A 29 A
EMX3-0050B 50 A 44 A 37 A 30 A
EMX3-0053B 53 A 53 A 46 A 37 A
AC53b 3.0-10:590 AC53b 3.5-15:585 AC53b 4.0-20:580 AC53b 4.5-30:570
EMX3-0076B 76 A 64 A 55 A 47 A
EMX3-0097B 97 A 82 A 69 A 58 A
EMX3-0100B 100 A 88 A 74 A 61 A
EMX3-0105B 105 A 105 A 95 A 78 A
EMX3-0145B 145 A 123 A 106 A 90 A
EMX3-0170B 170 A 145 A 121 A 97 A
EMX3-0200B 200 A 189 A 160 A 134 A
EMX3-0220B 220 A 210 A 178 A 148 A
AC53a 3.0-10:50-6 AC53a 3.5-15:50-6 AC53a 4.0-20:50-6 AC53a 4.5-30:50-6
EMX3-0255C 255 A 222 A 195 A 171 A
EMX3-0360C 360 A 351 A 303 A 259 A
EMX3-0380C 380 A 380 A 348 A 292 A
EMX3-0430C 430 A 413 A 355 A 301 A
EMX3-0620C 620 A 614 A 515 A 419 A
EMX3-0650C 650 A 629 A 532 A 437 A
EMX3-0790C 790 A 790 A 694 A 567 A
EMX3-0930C 930 A 930 A 800 A 644 A
EMX3-1200C 1200 A 1200 A 1135 A 983 A
EMX3-1410C 1410 A 1355 A 1187 A 1023 A
EMX3-1600C 1600 A 1600 A 1433 A 1227 A
10 AUCOM
11ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИИ ПОСЕТИТЕ САЙТ  WWW.AUCOM.COM
Пла вный
пуск